DECRETO Nº 35.766

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta do Processo
Digital n° 51924/2025,

Considerando que a Sra. Márcia Regina Alves,
nomeada para o exercício do cargo em

comissão de Gerente Administrativa, na SEMFA,
estará usufruindo férias no período de 16 a 30

de julho de 2025;

Considerando que a vacância da Gerência

Administrativa, em virtude das suas atribuições,
compromete o bom andamento dos trabalhos
daquele setor,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Luciano Rocha Fabris, para
responder pelo cargo em comissão de Gerente Administrativo, Padrão C 2,
na SEMFA, no período de 16 a 30 de julho de 2025, com ônus para o

Município.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04 de julho de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal